АДМИНИСТРАЦИЯ МОРШАНСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.01.2013                                    г. Моршанск                                       № 37

О внесении изменений в приложение постановления администрации района от 25.09.2008 № 644  «Об утверждении Порядка расходования средств резервного фонда администрации района»
В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, постановлением администрации Тамбовской области от 28.12.2012 №1675 «О внесении изменений в Порядок расходования средств резервного фонда администрации области» администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение постановления администрации района от 25.09.2008 №644 «Об утверждении Порядка расходования средств резервного фонда администрации района», следующие изменения:
        - в разделе 5 «Контроль за использованием средств резервного фонда» абзац четвертый изложить в следующей редакции:

        «Неиспользованный остаток средств резервного фонда (далее-остаток) подлежит возврату в районный бюджет в месячный срок со дня проведения мероприятий за счет средств, выделенных из резервного фонда, но не позднее 26 декабря текущего финансового года.

Получатель направляет в адрес финансового отдела администрации района письмо о возврате в районный бюджет остатка с указанием причины неиспользования средств, выделенных из резервного фонда»;

- приложение к Порядку изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Настоящее постановление разместить (опубликовать) в сетевом издании «ТОР 68 Тамбовский областной портал» расположенное в сети Интернет (www.top68.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава района                                                                           П.М. Фетискин
О.А. Метальникова

4-46-95
                                                          ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                  к постановлению администрации района

                            от 21.01.2013 №37
                                                         ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                     к порядку расходования средств

                                                                   резервного фонда администрации района

Отчет

об использовании средств резервного фонда администрации района

Наименование получателя средств _____________________________
Постановление администрации района __________________________

Периодичность:  на «__» _____________20 ____ г.

Единица измерения: руб.

	Наименование расходов в соответствии со сметой расходов, утвержденной постановлением администрации района
	Объем средств, предусмотренных в постановлении администрации района
	Профинансировано
	Кассовые расходы
	Сумма неиспользованного остатка
	Сумма неиспользованного остатка, возращенная в районный бюджет
	Дата возврата в районный бюджет неиспользованного остатка

Руководитель _______________     ____________________

                            (подпись)                                         (расшифровка подписи)

Главный бухгалтер  _____________  ___________________

                                          (подпись)                (расшифровка подписи)

контактный телефон ________________

«___»  ______________20 ____ г.

М.П.

Начальник финансового отдела                                      О.А. Метальникова